
Smlouva o dí Io ě,622-23-2025

SMLOUV A O DÍ LO

uzav ená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle ustanovení  2586 a násl. zákonač .8912012 Sb.,

obč anské ho zákoní ku, ve znění  p edpisů  pozdějš í ch na zhotovení  stavby s názvem:

,,Ústí  nad Labem, ZŠ  speciální "

. l. Smluvní  strany

1.1. Zhotovitel:  4soft, s.r.o.

sí dlo:  Tanvald, Š umburk nad Desnou, Krkonoš ská 625, PSČ  468 41

zastoupen:

ve věcech smluvní ch: Mgr. Michalem Kubí nem a Mgr. Duš anem Š mí dem, jednateli

ve věcech technick ch: 
lČ o: 287 03 324

DtČ : CZ287 03 324

zapsanl v: obchodní m rejst í ku vedené m u Krajské ho soudu v Ústí  nad Labem, oddí l C,

vlož ka 27601

e-mail:  info@4soft.cz

bankovní spojení :
č . t jč tu:  

dá!e jen jako ,,zhotovitel",

a

1.2. Objednatet:  Speciátní  základní  š kola a Praktická š kola, Ústí  nad Labem, Pod Parkem

2788, p í spěvková organizace
sí dlo:  Pod Parkem2788l2,40011 Ustí nad Labem

zastoupen:

ve věcech smIuvní ch: Mgr. Bc. Martinou Brhelovou, editelkou

ve věcech technickl ch: 
lČ o: 44555091

tel:  
e-mai!:  

objednatel je plátce DPH

dále jen jako ,,objednatel",

objednatel a zhotovite! dále společ ně jen jako ,,smluvní  strany".

ll. P edmět smlouvy a mí sto plnění

2.1 P edmětem smlouvy je závazek zhotovitele prové st pro objednateIe ní ž e specifikované  dí lo a závazek

objednatele dí Io p evzí t a zaplatit za něj ní ž e sjednanou cenu.

Stránka 1z10



2.3

Smlouva o dí lo ě.622-23-2025

2.2 Zhotovite! se zavazuje prové st pro objednatele dí lo spoč í vají cí  v realizaci herní  plochy s povrchem SmartSoft,

a to v rozsahu a v podobě dle grafické ho návrhu a cenové  nabí dky, které  tvo í p í lohu č . 1 ač .2 té to smlouvy

(dále té ž  jen jako ,,dí lo").

Dí lo bude provedeno na adrese Pod Parkem 2788/2, 4001í  Ústí  nad Labem - Severní  Terasa, GPS:

50.6802244N, 14.0288636E, (dále té ž  jen jako ,,staveniš tě"). Staveniš tě je mí stem plnění dí la dle té to smlouvy.

lll. Lh ty provádění  dí la a p edání  staveniš tě

3.,1. Zhotovitel sezavazujeza splnění  ní ž e sjednanlich podmí nek prové st dí lo do 30.4.2025.

g.2. Objednatelje povinen nejpozději ke dni p edání staveniš tě zhotoviteli zajistit jeho stavební  pňpravenost a ádně

p ipravené  staveniš tě predat zhotoviteli nejpozději do dne 31.3.2025, nebude-li po uzavrení té to smlouvy se

zástupcem zhotovitele pro technické  zálež itosti dojednán termí n jini . Zhotovitel není  povinen staveniš tě od

objednatele p evzí t azahďjtpráce na dí le, nebude-li (a) nejpozději ke dni predání  staveniš tě rádně zajiš těna

jeho stavební  p ipravenost.

3.3. Jestliž e zhotovitel od objednatele staveniš tě p evezme i p esto, ž e by ke dni predání  staveniš tě nebyla ádně

zajiš těna jeho stavební  pňpravenost, tak tí m (a) není  dotč ena povinnost zajistit bezodkladně ádnou stavební

p ipravenost staveniš tě (viz odst. 3.4 té to smlouvy), nedohodnou-li se smluvní  strany pí semně jinak a (b) není

tí m dotč eno ustanovení  odst. 3.5 té to smlouvy, tedy, ž e o dobu prodlení  s ádnym zajiš tění m stavební

p ipravenosti staveniš tě se prodluž uje termí n dokonč ení dí la.

3.4. ŘaOnYm zajiš tění m stavební  p ipravenosti staveniš tě dle té to smlouvy se rozumí , ž e objednatel nejpozdějl ke

dni predání  staveniš tě zhotoviteli ádně zajistí :

(a) podkladní  vrstvy pro zhotovení  dí la;  podkladní  vrsfuy budou objednatelem p ipraveny dle technich ch

pož adavkť r zhotovitele (dále té ž  jen ,,podkladní  vrstvy");  uvedená povinnost pro objednatele neplatí ,

jestI iž e p edmětem dí la dle té to smlouvy je i provedení  podkladní ch vrstev zhotovitelem a jejlch zhotovení

byIo oceněno v cenové  nabí dce zhotovitele, jež  tvo í  p í lohu č . 2 té to smlouvy, a

(b) vytyč ení  existují cí ch inž eniilrsk ch sí tí  na staveniš ti vč . jejich zakreslení / vlikresu (dále té ž  jen ,,vytyč ení ");

vytyč ení objednatel zajistí a p edá zhotoviteli nejpozději spolu s p edání m staveniš tě;  v p í padě, ž e se na

mí stě provádění  dí la inž en rské  sí tě nenacházejí , p edá objednatel spolu s p edání m staveniš tě

zhotoviteli i prohláš ení  o neexistenci sí tí v mí stě provádění  dí la, a

(c) vyklizení staveniš tě, t j. zajistí , aby se v prostoru staveniš tě nenacházel zejmé na stavební materiál, stroje,

č i j iné  p ekáž ky jakkoli omezují cí  mož nost provádět dí lo (dále té ž  jen ,,vyklizení "), a

(d) bezprob!é mov p í stup na staveniš tě, a to jak pro pracovní ky č i subdodavatele zhotovitele, tak pro p í jezd

techniky, jako nap . bagru, nákladní ho auta, kolové ho ví cerjč elové ho nakladač e typu UNC (dá!e té ž  jen

,,p í stup");  uvedená povinnost pro objednatele neplatní , jestliž e ješ tě p ed podání m cenové  nabí dky

pí semně informoval zhotovitele o problematické m p í stupu vč . uvedení  konkré tní ho popisu, v č em je

p í stup problematicky, a

(e) rovinatost a svaž itost podkladní ch vrstev a/nebo teré nu na staveniš ti, a to tak, aby rovinatost

nep esahovala + - 6 mm měreno 4 m latí a svaž itost nepresahovala 3%  (dále té ž  jen ,,rovinatost teré nu");

uvedená povinnost objednatele neplatí v p í padě, ž e zhotoviteIvykonal p ed p edlož ení m cenové  nabí dky,

která tvo í  p í lohu č . 2 té to smlouvy, osobní  prohlí dku staveniš tě a zajiš tění  rovinatosti teré nu byIo

v cenové  nabí dce zhotovitele oceněno, a

(f) vš echna pot ebná vyjád ení a doklady pro ádné  a legální  provedení  dí Ia, a to zejmé na vš echna pot ebná

pravomocná rozhodnutí  č i souh| asy p í sluš n ch správní ch orgán (dále té ž  jen ,,doklady");  vyž aduje-li

dí lo tyto doklady, t j. zejmé na vyž aduje-li provádění  dí la pravomocné  ú zemní  rozhodnutí  (p í p. zemní

souhlas), a/nebo stavební  povolení  nebo souhlas s provedení m ohláš ené ho stavební ho záměru p edá

objednatel zhotoviteli tyto dokumenty nejpozději p i predání  staveniš tě;  v prí padě, ž e objednatel tyto

doklady pri predání  staveniš tě zhotoviteli nep edá, pak se má pro uč ely té to smlouvy zato, ž e ke zhotovení

dí la ž ádné  takové  doklady nejsou pot eba a dí lo lze provádět bez těchto doklad ;  jestliž e by se vš ak

Stránka 2z10



3.5.

následně ukázalo, Že tomu tak ve skuteč nosti není , a tedy, ž e dí lo je prováděno neoprávněně, t j. bez

Pot ebné ho soukromoprávní ho Č i ve ejnoprávní ho povolení , rozhodnutí , souhlasu č i j iné ho obdobné ho
dok| adu, Pak objednatelv takové m p í padě odpoví dá zhotoviteli za veš kerou majetkovou č i nemajetkovou

ujmu, která by zhotoviteli z takové ho dť rvodu vznikla.

Smluvní stranY sjednávajÍ , Že termí n pro dokonč ení dí la dle odst. 3.1. té to smlouvy prodluž uje o dobu, kdy:
(i) objednatel bude v prodlení s ádn m p edání m staveniš tě, a/nebo

(ii) objednatel bude v prodlení s ádn m zajiš tění m stavební p ipravenostistaveniš tě ve smyslu odst. 3.4. té to
smlouvY, t j. kdY bude v Prodlení  s ádnlim zajiš tění m (a) podkladní ch vrstev a/nebo (b) vytyč ení  a/nebo
(c) vyklizení a/nebo (d) p í stupu a/nebo (e) rovinatosti teré nu a/nebo (f) dokladů , a/nebo

(ili) objednatel bude v Prodlení  s rjhradou, byť  jen č ásti ceny dí la a/nebo jaké koli smluvní  sankce vyrlč tované
zhotovitelem dle té to smIouvy, a/nebo

(iv) nebYlo moŽné  z drjvodtj (a) vyš š í  moci (viz odst. 7.5 té to smlouvy) a/nebo (b) nevhodn ch klimaticki ch

Podmí nek (dé Š ť  a/nebo mrholení , teplota během instalace povrchu niž š í než  6"C a během vyzrávání  niž š í
neŽ2"C po cellil den), provádět dí lo, jehož  zhotovení je p edmětem té to smlouvy.

O P edání a P evzetí staveniŠ tě bude mezi smluvní mistranami sepsán p edávací protokot, kten bude podepsán
zástuPci obou smluvní ch stran pro zastupování  ve věcech smluvní ch a/nebo technicklich, pop . j inou osobou

Pově enou P Í sluŠ enou smluvní  stranou (dále jen ,,protokol o p edání  staveniš tě"). V p edávací m protokolu o

P edání  staveniŠ tě bude zachycena stavební  pňpravenost staveniš tě ve smyslu odst. 3.4 té to smlouvy ke dni

P edánÍ . P evezme-li zhotovitel staveniš tě i p esto, ž e ke dni p edání  staveniš tě nebude ádně zajiš těna jeho

stavební  P iPravenost a/nebo nebude ádně uhrazena zálohováfaktura (viz odst. 3.3 té to smlouvy), tak zástupci
smluvní ch stran uvedou v p edávací m protokolu dodateč ny termí n, do které  bude ádná stavební  p ipravenost
staveniš tě zajiš těna a/nebo do které ho bude zálohová faktura uhrazena.

lv. cena dí la

4.1 Cena dí la dIe cenové  nabí dky zhotovite| e, která je p í lohou č . 2 té to smlouvy č iní :

3.6

Gena bez DPH:

DPH21% :

Cenas DPH:

56 989,00 Kč ,

11 967,69 Kč ,

68 956,69 Kč .

4.2 Objednatel je oprávněn poŽadovat p ed započ etí m s provádění m dí la nebo v pr běhu provádění  d1a změnu
dí la (tj. zejmé na rozŠ Í rení  rozsahu dí la č i změnu standardu vl robk a materiálů ), tato změna vš ak musí  bi t

v rámci P Í sluŠ ni m stavební m rj adem vydanlich rozhodnutí /povolení  č i souhlasri s provedení m stavby, j inak je

objednatel povinen si sám na vlastní  náklady za í dit změnu těchto dokumentri č i vydání  dokumentri norn ch
(dále té Ž jen,,nové  dokumenty"). Zhotovitel v p í padě, ž e si objednatelvyž ádá změnu dí la:

(a) bez zbYteČ né ho odkladu provede ocenění  pož adované  změny dle jednotkov ch cen uveden ch v cenové
nabí dce zhotovitele, jeŽ tvorí prí lohu č . 2 té to smlouvy, a není -li taková práce č i dodávka uvedena v cenové
nabí dce, pak dle jednotkornlich cen v mí stě a č ase obvyklych, a

(b) P iPraví  dodatek k té to smlouvě č i novou smlouvu o dí lo, která bude eš it objednatetem pož adovanou

změnu dí la vČ . pravy ceny dí la dle ocenění provedené ho postupem dle pí sm. (a)tohoto ujednání , a tento

dodatek p edlož í  k odsouhlasení objednateli, a

(c) je oprávněn p eruš it práce na provádění  dí la až  do p edání  norn ch dokumentť r s vyznač enou dolož kou
právní  moci, je-lij ich pro provádění  stavby t eba a/nebo do uzav ení  dodatku k té to smlouvě o dí to č i nové

smlouvy o dí lo dle pí sm. (b) tohoto ujednání ;  o dobu p eruš ení  provádění  dí ta dle tohoto ustanovení  se
prodluž uje termí n dokonč ení  dí la uvedenl v č l. 3.1 té to smlouvy.

Objednatel bere na vědomÍ , Že cenová nabí dka a cena dí la uvedená v odst. 4.1 byla stanovena na základě
podklad p edanych objednatelem, a tedy nelze zaruč it její  rlplnost a závaznost, pňč emž  cenová nabí dka
vychází  z p edpokladu běž né ho podlož í na staveniš ti, t j. běž né  zeminy, není -liv cenové  nabí dce uvedeno jinak.

V p í padě, Že by zhotovitel po zahájení  prací  zjistil, ž e je podlož í  v mí stě realizace dí la tvo eno naváž kou

4.3

Stránka 3z10



rů zné ho druhu materiálu (nap . stavební suť  apod.), skalnatym podloŽÍ m, betonovjlm Č i asfaltovl m Podkladem

apod., má zhotovitel právo na zv š ení  ceny dí lazdť rvodu vyš š í ho usilí  spojené ho s jeho realizací  (zejmé na se

ztí ž en mi podmí nkamip i realiza,ciinstalace herní ch prvkť r), ledaž e jejobjednatelp ed Podání m cenové  nabí dkY

pí semně upozornil na nevhodnou skIadbu podlož í  s uvedení m skladby podlož í . ZjistÍ ,li zhotovitel Po zahájení

prací  nevhodnost podlož í  , aniž byl na tuto skuteč nost pred podání m cenové  nabí dku objednatelem PÍ semně

upozorněn, tak je povinen o té to skuteč nosti bez zbyteč né ho odkladu informovat objednatele a souČ asně je

oprávněn p eruš it provádění  prací  na dí le. Zhotovitel v takové m p í padě rovněŽ bez zbYteČ né ho odkladu

p edIož í  objednateli návrh dodatku k té to smlouvě, j í mž  bude eŠ eno zv Š ení  ceny dí la z dŮvodu nevhodné ho

podtož í , p ič emž  nav š ení  ceny bude oceněno dle jednotkou. ch cen uvedenych v cenové  nabí dce zhotovitele,

a není _li taková práce č i dodávka uvedena v cenové  nabí dce zhotovitele, pak dle jednotkov ch cen V mí stě a

č ase obvyk| ich. Až  do uzav ení  dodatku nemá zhotovitel povinnost pokraČ ovat v provádění  dí la a o dobu od

p eruš ení  provádění  dí la až do uzav ení  dodatku se prodluž uje termí n pro dokonČ ení  dí la uvedenY v odst. 3.1

té to smlouvy.

4,4 Smluvní  strany sjednávají , ž e jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce zhotoviteIe, a tedy i cenu dí la je zhotovitel

oprávněn po uzavrení té to smlouvy zv š iť sní ž it i v těchto p í Padech:

(i). změna daňov ch p edpisť r, které  mají vliv na cenu dí la;

(ii). objednatelem dodateč ně pož adované  práce ve vyš š í  kvalitě/ kvantltě;

(iii). objednate]em dodateč ně pož adované  dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vyŠ Š Í  kvalitě/ kvantitě;

(iv). podstatná změna termí nu realizace dí lazdť rvodu na straně objednatele;

(v). nep edví dané  náklady souvisejí cí  s provádění m predmětu dle té to smlouvy, které  vzniklY nikoliv na

straně zhotovitele, nap . opat ení  vypllvají cí  z dodateč né ho prŮzkumu staveniŠ tě, nebezPeČ né  nálezY,

archeologické  nálezy a dalš í  vlivy a skuteč nosti, které  nebylo moŽno ke dni podPlsu té to smlouvY

zhotovitelem p edpokládat.

V. Platební  podmí nky

objednatel se zavazuje zaplatit cenu dí la zhotoviteli na základě zálohové  faktury se sPlatností  31 .12.2024,

která bude vystavena zhotovitelem objednateli pred dokonč ení m dí la objednateli postupem dle bodu Vll. té to

smlouvy.

Dí lo nespadá do rež imu p enesené  daňové  povinnosti pň poskytnutí  stavební ch nebo montáŽní ch Prací  ve

smyslu ustanovení  92e zákonač .235t2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějš í ch p edpisŮ. Daň z P idané  hodnotY

proto bude č tována a p í sluš nou daň z p idané  hodnoty je povinen p iznat a vyriČ tovat zhotovitel.

Dnem uskuteč nění zdanitelné ho plnění je den podpisu p edávací ho protokolu o p edání  a P evzetí  dí la.

Kaž dy daňov doklad - faktura (zálohov , dí lč í  nebo koneč n1 ) vystaveny zhotovitelem musí  mí t náleŽitosti dle

zákonao DpH v platné m znění . Naví c bude obsahovat:  č í slo té to smlouvy a den její ho uzav enÍ , název dí la,

lhť rtu splatnosti, bankovní  spojení  zhotovitele, podpis a popr. razí tko,

Smluvní  strany sjednávají , ž e vlastnické  právo k dí lu nebo jeho jednotlivr m č ástem a/nebo prí s| uŠ enství  a/nebo

materiálu p echází  na objednatele až  plnl m zaplacení m ceny dí la dle té to smlouvy.

Vl. Prohláš ení , práva a povinnosti smluvní ch stran

6.1 Objednatel prohlaš uje a ujiš ť uje zhotovitele, ž e:

(a) disponuje dostateč n mi finanč ní mi prost edky k rjhradě vš ech sv ch závazkŮ z té to smlouvy;

(b) nemá daňové  nedoplatky ani není  v platební  neschopnosti č i v ú padku a na jeho majetek nebYlo ke dni

podpisu té to smlouvy zahájeno insolvenč ní  č i exekuč ní  rí zení  a dle jeho vědomí  tato sltuace nehrozÍ ;

(c) má zajiš těna veš kerá soukromoprávní iverejnoprávní povolení a oprávnění potrebná k provádění dí la fie-

lij ich k provádění  dí la t eba), zejmé na jsou splněny vš echny podmí nky dané  závaznymi právní mi P edPisY

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Stránka 4z10



Pro realizaci dí la, a to p edevš í m (nikoli vš ak v Iuč ně) z hlediska dodž ení  ustanoven í  zákonač . 183/2006

Sb., o zemní m pIánování  a stavební m ádu (stavební  zákon) v platné m znění ;  smluvní  strany pro

vylouč ení  vš ech pochybností  vlislovně sjednávají  a prohlaš ují , ž e naopak není  povinností  zhotovitele
jakko| i zjiŠ tbvat č i prově ovat, zda dí lo potrebuje č i nepotrebuje jaké koli soukromoprávní  č i ve ejnoprávní

PovolenÍ , oprávnění  Č i rozhodnutí , ani není  povinností  zhotovitele takové  doklady jakkoli zajiš ť ovat č i se
na jejich zajiš tění  podí let, popr. kontro]ovat jejich správnost.

6.2 Objednatelje oprávněn pr běž ně kontrolovat provádění  dí la prost ednictví m své ho technické ho dozoru.

6.3 ZhotoviteI  prohlaš uje azavazule se, ž e:

(a) k Provedení  dí la má pot ebné  oprávnění  k podnikání ;  zhotovitelje oprávněn prové st dí lo i s pomocí jinlich

osob (zejmé na subdodavatelri), avš ak v takové m p í padě odpoví dá za jejich Wběr;
(b) bude na staveniŠ ti udŽovat po ádek a zajistí  viditelné  vyznač ení  staveniš tě;  smluvní  strany vš ak tí mto

vlislovně sjednávajÍ , Že je povinností  objednatele zajistit, aby do vyznač ené ho prostoru staveniš tě
(mí sta provádění  stavby) nevystupovaly t etí  osoby, a to po celou dobu provádění  dí !a;  zejmé na

Poté , co zhotovitel polož í  povrch SmartSoft je objednatel povinen d sledně zajistit a zabezpeč it,
aby po dobu min.24 hodin nevstoupila na staveniš tě (na aplikovan povrch SmartSoft)ž ádná t etí
osoba (nap . děti, zaměstnanci j in ch společ ností  apod.), j inak objednatel odpoví dá v plné  mí  e za

PoŠ kození  dí la a veŠ keré  Š kody tí m zprisobené , a tedy smluvní  strany tí mto vyluč ují  aptikaci ust. 2624
Obč anské ho zákoní ku na smluvní vztah založ eny touto smlouvou;

(c) Po dokonČ ení dí la vyklidí  a p edá staveniš tě zpět objednateti;  pozemky, jejichž  ripravy nejsou p edmětem

té to smlouvy, ale budou stavbou dotč eny, je zhotovitel povinen uvé st po ukonč ení  prací  do pů vodní ho

stavu bezzazelenění ;

(d) bude dodŽovat podmí nky vztahují cí  se k provádění  dí la stanovené  p í sluš ni m stavební m ri adem pro

stavební ka d]e doklad p edan ch objednatelem zhotoviteli p i p edání staveniš tě.

Vll. Dokonč ení  dí la, p edání  a p evzetí  dí la

7.1 Objednatel se zavazuje p evzí t dí lo od zhotovitele nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  ode dne, kdy mu

zhotovitel oznámí  dokonČ ení  dí la a vyzve jej k jeho p evzetí , p ič emž  v oznámení  uvede zhotovitel i konkré tní

termÍ n P edání  dí la, t j. schrizky na staveniš ti za rjč elem predání  dí la, pokud se smluvní  strany nedohodnou
jinak. JestliŽe vŠ ak objednatel neposkytne zhotoviteli souč innost p i predání  dí la, t j. zqmé na nereaguje_li na

oznámení  zhotovitele o dokonČ ení  dí la a vyzvu k jeho p edání  a/nebo nesjedná_li objednatel se zhotovitelem

v době pěti (5) pracovní ch dnrj ode dne oznámení o dokonč ení dí la prokazatelně j inli (náhradní )termí n p edání
dí la neŽ uveden zhotovitelem v oznámení o dokonč ení dí la a/nebo nedostaví -li se objednatelve zhotovitelem

v oznámení uvedené m Č ive sjednané m (náhradní m)termí nu k p evzetí dí la, platí , ž e dí lo je objednateli p edáno

bez vad a nedodělkŮ uplynutí m pěti (5) pracovní ch dnrj ode dne, kdy zhotovitel oznámil objednateli, ž e d1o je

dokonČ eno awzva!jej k jeho p evzetí  dle tohoto ujednání  (dále té ž  jen ,,fikce p evzetí "). V takové m p í padě
se nevYhotovuje PÍ semnli protokol o p edání dí la a zhotoviteli fikcí  p evzetí vzniká právo vyuč tovat objednateli

cenu dí la, jak je sjednáno v č lánku tV. a V. té to smlouvy.

7.2 Zhotov| tel p edá a objednatel p evezme dokonč ené  dí !o, č i prí padně jeho jednottivé  ucetené  č ásti, na základě
pí semné ho p edávací ho protokolu sepsané ho oběma smluvní mi stranami, kten bude obsahovat zejmé na

ProhláŠ ení  objednatele, Že dí lo nebo jeho č ást p ejí má (dále té ž  jen ,,protokol o p edání  dí la"). P edchozí větou
není  dotČ eno ujednání  odst. 7.1 té to smlouvy, dle které ho se v p í padě fikce p evzetí  protokol o p edání  d1a

nesePisuje. Objednate! p evezme dokonč ené  dí lo s v hradami, nebo bez v hrad. P evezme_li objednate! dí lo
s vadami (s u. hradou), bude souč ástí  protokolu o p edání  dí la i soupis těchto vad, s uvedení m termí nů  jejich

odstraněnÍ . Objednatel vš ak není  oprávněn odmí tnout prevzetí  dí la pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o

sobě ani ve spojení  s j in mi nebrání  už í vání  dí la, ani už í vání  dí la podstatnym zprisobem neomezují  (dále té ž
jen ,,drobné  vady"). Odmí tneJi objednatel dí lo p evzí t, uvede vž dy pí semně p í mo do protokolu o predání  dí la

dtivody pro odmí tnutí . Odmí tne-li vš ak objednatel p evzí t dí | o bez uvedení dů vodů  nebo odmí tne{ i dí lo p evzí t

Stránka 5z10



z drjvodu existence drobnych vad, platí , ž e dí lo bylo p edáno okamž ikem, kdy objednatel takto odmí t! dí lo

p evzí t. V takové m p í padě nemusí  blirt protokol o p edání  dí la objednatelem podepsán a zhotovitel má Právo

vyrič tovat objednateli cenu dí la, jak je sjednáno v č lánku lV. a V. té to smlouvY.

7.3 Zhotovitel predá objednateli p i p edání  dí la prohláš ení o shodě na dany typ povrchu dle Č SN EN 1177.

7.4 Zhotovitel je oprávněn dokonč it dí lo i pred sjednan m termí nem jeho dokonČ enÍ , a objednatel je v takové m

p í padě povinen od zhotovitele dí lo prevzí t v š e specifikovanym zpŮsobem i pred tí mto termí nem.

7.5 Smluvní  strany se zproš ť ují  odpovědnosti za č ásteč né  nebo plné  nesplnění  smluvní ch závazkŮ dle té to

smlouvy, jestliž e by se tak stalo v dť rsledku vyš š í  moci. Za vyš š í  moc smluvní  strany pro Č elY té to smlouvY

považ ují  objektivně nep edví datelné  a neodvratitelné  okolnosti Č i události, které  mohou mí t vliv na stanovenli

termí n zhotovení  dí la dle té to smlouvy, a které  nastaly po uzav ení té to smlouvy a nemohou b t odvrácenY ani

s vynalož ení m usilí  kzabráné ní  nebo zmí rnění  následkť r, které  lze na zhotoviteli spravedlivě PoŽadovat, jako

napr. ž ivelné  pohromy, stávky, váleč n stav, obč anská válka č i obč anské  nepokoje, mobilizace, PovstánÍ ,

pandemie nemoci a/nebo j iné  nep edví dané  a neodvratitelné  události, vč . nep í zně PoČ asÍ . Nastanou-li

okolnos1 vyš š í  moci, prodluž uje se doba plnění  o dobu, po kterou budou okolnosti vyŠ Š Í  moci PŮsobit. Tato

doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k té to smlouvě, nebude-li smluvní mi stranami dohodnuto jinak.

Vlll. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

8.1 Zhotovitel odpoví dá zavady, jež má dí lo vokamž iku jeho pedání  objednateli. Zjevné  vady je objednatel

povinen vytknout zhotoviteli pň prevzetí  dí la, a to zápisem do protokolu o predání  dí la. V Prí Padě, Že nastane

tzv. fikce p evzetí , je objednatel povinen vytknout zhotoviteli zjevné  vady nejpozději do pěti (5) Pracovní ch dnť t

ode dne oznámení zhotovitele o dokonč ení dí la.

8.2 Zhotovitel poskytuje za dále uvedenych podmí nek objednateli záruč ní dobu v dé lce Š edesát (60) měsí c na

povrch SmaňSoft a jeJi p edmětem dí la dle té to smtouvy i zhotovení  podkladní ch vrstev pro povrch SmartSoft,

tak poskytuje uvedenou záruku v dé lce š edesát (60) měsí ců  i na j í m zhotovené  podkladní  vrstvY (dále té Ž jen

,,záruka"). Zárukadle p edchozí věty se naopak nevztahuie na souč ásti/ komponenty a p í sluŠ enství  dí la

(dále té ž  jen ,,komponehty")n které  zhotovitel sám nevyrábí , a na které  jejich v' robce poskytuje záruČ ní

dobu kratš í . Záruč ní  podmí nky pro povrch SmartSoft vČ . podmí nek dĚby povrchu a seznam

komponent s kratš í záruč ní dobouvč . uvedení dé lkyzáruč ní dobybudeobjednateli P edán P iP edání

dí la (dále jen ,,záruění  podmí nky a podmí nky dĚby"). Záruč ní  doba zač í ná běž et dnem prevzetí  dí la nebo

jednotliv ch ucelenych č ástí  dí la.

8.3 V p í padě, ž e objednatel neposkytne zhotoviteli souč innost pot ebnou k p edání  dí la, jak je uvedeno v odst. 7.1

té to smlouvy a/nebo jestliž e neoprávněně odmí tne dí lo p evzí t, t j. bezdŮvodně odmí tne dí lo P evzí t, PoP .

odmí tne p evzí t dí Io vykazují cí  drobné  vady, pak se záruka dle odst. 8.2 neuplatnÍ , a tedy v takové m P Í Padě

zhotovitel objednateli záruku neposkytuje.

8.4 Zhotovitel v slovně uvádí , ž e zavadu dí la nemohou b t označ ovány jeho vlastnosti. ZhotoviteI  proto v slovně

upozorňuje objednatele zejmé na na specifické  vlastnosti povrchu SmartSoft a specifika instalace tohoto

povrchu, jak jsou uvedeny v dokumentu označ ené m jako: ,,Spe cifika instalace a y/así ností  povrchu SmarÍ Soff'

(dále jen ,,specifikace povrchu"), kten tvo í  prí lohu č . 3 smlouvy a objednatel podpisem pod touto smlouvou

stvzuje, ž e se s tí mto dokumentem p ed podpisem smlouvy seznámil a nemá vrjČ i němu Žádnl ch v hrad.

8.5 Zhotovitel zaruč uje, ž e po záruč ní  dobu bude mí t dí lo vlastnosti stanovené  Č Sru eru ť 77 atouto smlouvou, s

p ihlé dnutí m k běž né mu opot ebení , atoza p edpokladu dodž ování  záruČ ní ch podmí nek a podmí nek dŽbY

uvedenych v bodě 8.2 a podmí nek platnosti záruky uvedenych ní ž e v odst. 8.6 té to smlouvy.

8.6 Zhotovite! stanoví tyto podmí nky platnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a zpť rsob uplatnění  zárukY

a odpovědnosti za vady dí !a:

(i). Záruka ani odpovědnost zavady dí ]a se nevztahuje na:

(a) zjevné  vady, které  jsou zrejmé  j iž  pri prevzetí  dí la objednatelem, pakliž e objednatel tyto zjevné

vady neuvedl v protokolu o p edání  a p evzetí  dí la.

Stránka 6 z 10



8,7

Smlouva o dí lo ě.622-23-2025

(b) zhorš ení  vlastností  dí la nebo na poš kození  dí la, které  po jeho p evzetí  (pop . fikci p evzetí )

zpť tsobil objednatel, provozovatel nebo vlastní k dí la (nap . nedostateč nou ridž bou), pop í padě
jakákoli t etí  osoba (zejmé na už ivatelé  dí la), nebo které  bylo způ sobeno neodvratitelnlimi

událostmi (nap . ž ivelní  pohromy atd.).

(c) zhorš ení  vlastností  dí la nebo na poš kození  dí la zprisobené  vadami č ástí  stavby, které  nejsou

p edmětem dí la dle té to smlouvy (nap . vady podlož í , podkladové  vrstvy atd.) nebo které  mají

pť tvod v nevhodn ch pokynech objednatele č iv nesprávnlich dokladech p edanych objednatelem.

(d) běž né  opot ebení dí la, t j. zejmé na běž né  opot ebení  povrchu SmartSoft a komponentrj.

(ii). Objednate!je povinen se í dit p i už í vání  a rldž bě dí la záruč ní mi podmí nkami a podmí nkami ridž by,
p iČ emŽ v p í padě poruš ení  uveden ch podmí nek se práva zezáruky dle té to smlouvy neuptatní .

(iii). Objednatel je povinen vady dí la pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu po jejlch

zjiš tění . V reklamaci musí  biit vady podrobně popsány a dále musí  b t uvedeno, jak m způ sobem se
projevujÍ . Objednate! rovněž  uvede své  pož adavky na způ sob odstranění  vady a pňpojí  té ž  vhodné

dokumenty, j imiž  prokáž e existenci vady (nap . fotografie, videozáznam, odborné  posouzení ).

(iv). Záruku za jakost m ž e objednate! u zhotovitele uplatnit nejpozději do poslední ho dne záruč ní  lh ty.

Podmí nky odstraňování  vad:

(i). Zhotovitel sezavazqe,ž e nastoupí  na odstranění  běž nlich vad dí la,zakteré  odpoví dá, nejpozději do

deseti (10) pracovní ch dní  od doruč ení  oznámení  (reklamace) objednatele, a to za p edpokladu, ž e v

dané  době nebude existovat p ekáž ka, která by odstranění  vady bránila, t j. zejmé na jestliž e by zde

existovala některá zp ekáž ek uveden ch v odst. 3.5, bod (iv) té to smlouvy. V takové m p í padě

zhotovitel nastoupí  k odstranění  běž né  vady dí la nejpozději do deseti (10) pracovní ch dní  ode dne,

kdy p ekáž ka odpadla.

(ii). V p í padě vad havarijní ho charakteru (tj. vad, které  zcela brání  už í vání  dí la jako celku), za které

zhotovitel odpoví dá, zahě4í  zhotovitel jejich odstraňování  bez zbyteč né ho odkladu, a to za
p edpokladu, ž e v dané  době nebude existovat p ekáž ka, která by odstranění vady bránila, t j. zejmé na
jestliž e by zde existovala některá z p ekáž ek uveden ch v odst. 3.5, bod (iv) té to smlouvy. V takové m

prí padě zhotoviteI  nastoupí  k odstranění  havarijní vady dí la bezodkladně poté , kdy p ekáž ka odpadla.

(iii). Poté , kdy zhotovitel dle bodu (i) a/nebo (!i) tohoto odst. 8.7 nastoupí  k odstranění  vady dí la, sjednají

smluvní  strany termí n, do kdy bude vada odstraněna.

ProkáŽe-li se ve spornych prí padech, ž e objednatel uplatnil reklamaci u zhotovitele neoprávněně, tzn. ukáž e_li

se Že j í m reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a/nebo ž e se nejedná o vadu dí la, a tedy, ž e se na ni

nevztahuje záruka a/nebo odpovědnost za vady dí la, pop . ukáž e-li se ž e vadu zp sobi]  nevhodn m už í vání m

a/nebo nerespektování m záruč ní ch podmí nek a podmí nek ridž by dí la objednatel a/nebo t etí  osoby, je

objednatel povinen uhradit zhotoviteli veš keré  nákIady a š kody zhotoviteli vzniklé  p i vy izování  a pop .

odstraňování  takové to neoprávněně rekIamace.

lX. Smluvní  sankce, náhrada jmy

Pokud se zhotovitel z dť tvodu své ho zavinění  dostane do prodlení  s termí nem dokonč ení  dí Ia dle č lánku ! lt.

odst. 3.1. té to smlouvy, je objednatel oprávněn vyrič tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve rn š i 0,05%  z celkové

ceny dí la bez DPH dle odst.4.'1 té to smlouvy zakaž dy den prodlení  s dokonč ení m dí la, a to až do q š e 20%

celkové  ceny dí la bez DPH.

Pro p í pad prodlení  objednatele s ú hradou zhotovitelem dle té to smlouvy vystavené ho daňové ho dokladu, je

objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní  pokutu ve rniš i 0,05%  z dluž né  č ástky za kaž dy den prodlení

s ú hradou, a to až do vliš e 20%  celkové  ceny dí la bez DPH.

Pro p í pad, ž e objednatel nepredá zhotoviteli rádně a vč as staveniš tě dle odst. 3.2 č !ánku lll. té to smlouvy

a/nebo nezajistí -li objednatel ke dni predání  staveniš tě rádnou stavební  pripravenost staveniš tě dle odst. 3.4

č | ánku lll. té to smlouvy, aniž  by zhotovitele alespoň tn (3) dny p ed termí nem p edání  staveniš tě pí semně

8.8

9.1

9.2

9.3

Stránka 7 z10



9.4

Smlouva o dí Io č .622-23-2025

informoval, ž e staveniš tě nebude ke dni p edání  pňpraveno k p evzetí , je objednatel povinen uhradit zhotoviteli

smluvní  pokutu ve v š i 15.000 Kč .

Objednatel rovněž  odpoví dá zhotoviteli za veš kerou majetkovou i nemajetkovou jmu, která by zhotoviteli

vznikla v dů sledku nesplnění  č i poruš ení jaké koli povinnosti objednatele dle té to smlouvy a/nebo v prí padě, ž e

by se ukázalo jako nepravdivé  jaké koI i prohláš ení  objednatele uč iněné  v té to smlouvě a/nebo na její m základě.

V takové m p í padě je objednate! povinen uhradit zhotoviteli veš kerou způ sobenou jmu, a to na základě jeho

pí semné  v zvy.Uhrazení m smluvní  pokuty objednatelem dle té to smlouvy není  dotč eno právo zhotovitele

domáhat se náhrady zpť tsobené  jmy.

Smluvní  pokuty dle té to smlouvy se stávají  splatné  ve lhť rtě stanovené  v pí semné  u. zvě druhé  smluvní  strany

k jejlch rjhradě, která vš ak nesmí  b t kratš í  než  deset (10) dn od doruč ení  té to v zvy na adresu uvedenou v

záhlaví  té to smlouvy.

X. Odstoupení  od smlouvy

10.1 Objednatel je oprávněn, vedle dalš í ch prí padť r uvedenych prí padně na j inych mí stech té to smlouvy, od té to

smlouvy odstoupit v p í padech, kdy:

(i). zhotovitel i p es opakované  pí semné  upozornění objednatele provádí dí lo v rozporu s touto smlouvou,

(ii). bylo se zhotovitelem zahájeno insolvenč ní  í zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí  o padku nebo

insolvenč ní  návrh byl zamí tnut proto, ž e majetek nepostač uje k hradě nákladů  insolvenč ní ho í zení .

fi.2 Zhotovitel je oprávněn, vedle dalš í ch p í padť r uvedenych na j in ch mí stech té to smlouvy a/nebo v právní ch

p edpisech, od té to smlouvy odstoupit v prí padech, kdy:

(i). se objednatel dostane do prodlení  spredání m stavenlš tě delš í m než  deset (10) dn oproti termí nu

sjednané mu v odst. 3.2 té to smlouvy, a/nebo

(ii). nezajistí  ani po vyzvé zhotovitele ádnou stavební  p ipravenost staveniš tě dle odst. 3.4 té to smlouvy,

(iii). se dostane do prodlení  delš í ho než  pět (5) dnů  s rjhradou jaké hokoli daňové ho dokIadu vystavené ho

zhotovitelem objednateli dle té to smIouvy a/nebo se dostane do prodlení  s rjhradou jaké koli sankce

vyrič tované  zhotovitelem dle té to smlouvy,

(iv). nepredá ani po pí semné  vyzvé  zhotoviteli vš echna vyjád ení  a doklady pot ebné  pro ádné  provedení

dí la, a to zejmé na vš echna rozhodnutí  č i souhlasy vydané  prí sluš nym správní m orgánem (stavební m

rí radem) s vyznač enou dolož kou právní  moci,

(v). v rozporu s č l. Vll. bezdů vodně odmí tne prevzí t dí lo a/nebo odmí tne prevzí t dí lo vykazují cí  drobné

vady, pop . neposkytne souč innost pot ebnou k p edání  a p evzetí  dí la, t j. zejmé na nedostaví -li se

v rozporu s odst. 7.1 té to smlouvy k prevzetí dí la,

(vi). se jaké koll prohláš ení  č i ujiš tění  objednatele uvedené  v té to smlouvě ukáž e jako nepravdivé ,

(vii). vstoupí  do I ikvidace nebo je s objednatelem zahájeno insolvenč ní  í zení , v němž  bylo vydáno

rozhodnutí  o ripadku nebo v němž  byl insolvenč ní  návrh zamí tnut proto, ž e majetek nepostač uje k

uhradě nákladů  insolvenč ní ho í zení , a/nebo bylo-| i vů č i objednateli zahájeno exekuč ní  í zení .

10.3 Odstoupení  od té to smlouvy lze uč init pouze pí semně a zaslat na adresu druhé  smluvní  strany doporuč enym

dopisem s využ ití m provozovatele poš tovní ch služ eb. Odstoupení  od smlouvy nabiinuá právní ho t jč inku dnem

pí semné ho doruč ení  oznámení  o odstoupení  od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. Smluvní  strany u. slovně

sjednávají , ž e p í padné  odstoupení  od té to smlouvy má č inky od okamž iku doruč ení  oznámení  o odstoupení

do budoucna (tzv. ex nunc). Smluvní  strany jsou povinny nejpozději do jednoho (1) měsí ce od nabytí  t jč innosti

odstoupení vyrovnat pí semnou dohodou vzájemně poskytnutá plnění  na základě té to smlouvy.

10.4 Smluvní  strany se dohodly, ž e v p í padě odstoupení  od smlouvy zů stávají  v platnosti ustanovení  té to smlouvy

t likají cí se smluvní ch pokut, ú roků  a ustanovení o vlastnictví dí la, náhradě š kody a cenová ujednání obsaž ená

v té to smlouvě a v její ch p í lohách.

9.5

Stránka 8z10



Smlouva o dí lo ě.622-23-2025

Xl. Autorská práva, obchodní  tajemství  a mlč enlivost

1 1.1. GraÍ ick návrh, ktel fuo í  p í lohu č . 1 té to smlouvy a cenová nabí dka, která tvo í  p í lohu č . 2, zobrazuje_li č ásti
grafické ho návrhu, jsou chráněny autorsk mi právy zhotovitele, Veš kerá majetková práva k těmto autorsklim

dí lŮm je oprávněn vykonávat zhotovitel. Objednatel je oprávněn využ í t tato autorská dí la na základě té to

smlouvy pouze pro Č ely spojené  s realizací  a už ití m dí la dle té to sm| ouvy. Jaké koli j iné  už ití  (nap .

PozměňovánÍ , rozmnoŽovánÍ , zpracování  atd.) těchto autorskych děI  bez p edchozí ho pí semné ho souhlasu

zh otovite l e je zakázáno,

11.2.Objednatel bere na vědomí , ž e veš keré  cenové , obchodní  a technické  rldaje poskytnuté  objednateli p ed

uzav ení m té to smlouvy, jakoŽ i uvedené  v té to smlouvě vč . její ch p í loh a/nebo poskytnuté  po uzav ení  té to

sm| ouvy jsou obchodní m tajemství m zhotovitele (dále té ž  jen ,,dtivěrné  informace"), a tedy se zavazuje Mo
informace a daje chránit azachovávat o nich mlč enlivost (dále té ž  jen ,,povinnost mlč enlivosti").

11.3.0bjednatel se zavazuje, Že veš keré  drjvěrné  informace, které  mu budou poskytnuty, nesdělí  ani j inak

nezp í stupní  t etí m osobám, ledaž e by to objednateli ukládal právní  p edpls, ani je nepouž ijí  v rozporu s jejich

Č elem pro své  pot eby. Povlnnost zachovávatzávazek mlč enlivosti ve vztahu k dů věrnlim informací m trvá po

celou dobu existence smluvní ho vztahu mezi stranami, tak i po jeho skonč ení  do té  doby, než li se dů věrné

informace stanou ve ejně známymi, aniž  by objednatel poruš ll své  povinnosti podle té to smlouvy.

11.4.Pro p í pad, ž e objednatel poruš í  autorská práva zhotovitele, jak jsou specifikována v odst. 1 1 .1 . té to smlouvy

a/nebo poruŠ Í  povinnost mlČ en| ivosti, jak je uvedena v odst. 11.2, té to smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli

smluvní pokutu ve v š i 10.000 Kč , a toza kaž dé  jednotlivé  poruš ení .

x!l. závěreč ná ustanovení

12.1.Tato smlouva se í dí  právní m ádem Č eské  republiky, zejmé na p í sluš n mi ustanovení mi zákona č . Bgl2012

Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch p edpis .

12.2.Tato smlouva obsahuje rlplné  ujednání  o p edmětu smlouvy a vš ech nálež itostech, které  smtuvní  strany měly

a chtěIy ve smlouvě ujednat, a které  považ ují  za dů lež ité  pro závaznost smlouvy.Žaany projev stran uč iněn

p i jednání  o té to smlouvě ani projev uč iněnl po uzav ení  té to smlouvy nesmí  biit vykládán v rozporu

s viirslovn m ustanovení m té to smlouvy a nezakIádá ž ádny závazekž ádné  ze stran.

12.3.Objednatel a zhotovite|  souhlasně prohlaš ují , ž e plnění  jedné  ze smluvní ch stran není  vhrubé m nepoměru

k tomu, co poskytuje druhá smluvní  strana a pokud jsou některá plnění  v hrubé m nepoměru, vypI  vá dtjvod

tohoto nepoměru ze zvláš tní ho vztahu mezi smluvní mi stranami. Objednatel vsouladu s ustanovení m 1765

odst. 2 obč anské ho zákoní ku na sebe p ebí rá nebezpeč í  změny okolností , jež by mohly v budoucnu nastat.

12.4.Tato smlouva mrjž e b t měněna pouze pí semn mi vzestupně oč í slovanlimi dodatky ke smlouvě podepsan mi

oběma smluvní mi stranami. Forma rjstní ch dodatků  je tí mto smluvní mi stranami vylouč ena. Za pí semnou formu

nebude pro tento uč eI  považ ována v měna e-mailovych č ij inlich elektronicklich zpráv.

12.5.Smluvní  strany v slovně sjednávají , ž e zhotovitel je oprávněn postoupit svá práva a/nebo povinnosti zté to
smlouvy na t etí  osobu, a to i bez predchozí ho souhlasu objednatele. Smluvní  strany rovněž  sjednávají , ž e

objednatel nemá právo započ í st bez p edchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele jakoukoli svoji pohledávku

v č i jaké koli pohledávce zhotovitele z té to smlouvy a objednate! rovněž  není  oprávněn postoupit bez

p edchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele anijakoukoli svoji pohledávku vť rč i zhotoviteli na t etí osobu.

12.6.Je-!i touto smlouvou vyž adována pí semná forma oznámení , sdělení  č i j iné ho jednání , pak smluvní  strany pro

č ely té to smlouvy sjednávaji, ž e takové  jednání  musí  biit uč iněno a doruč eno druhé  smluvní  straně, a to

někten m z následují cí ch zptisobů :

a) osobně druhé  smluvní straně v listinné  podobě anebo

b) prost ednictví m poskytovatele poš tovní ch služ eb doporuč en m dopisem zaslanym na adresu druhé

smluvní  strany uvedenou v záhlaví té to smlouvy, prič emž  smluvní  strany sjednávají , ž e zásilka odeslaná

druhé  smluvní  straně d]e tohoto ujednání  se má za doruč enou t etí  (3) pracovní  den po odeslání , byla-li

Stránka 9z10



vš ak odeslána na dresu v j iné m státu, tak patnáct (15) pracovní  den po odeslánÍ ;  smluvní  strany rovněŽ

v slovně sjednávají , ž e zásilka se má dle tohoto ujednání  za doruč enou i tehdy, jestliŽe bY strana

pňjí mají cí  p ijetí zásilky zma ila, a to nap , tí m, ž e by zásilku odmí tla p evzí t a/nebo by se adrese uvedené

v záhlaví té to smlouvy nenach ázela,aniž  by druhé  smluvní  sť aně sdělila j inou adresu, na které  se nachází

a kde poš tu p ebí rá anebo

c) elektronicky (a to i bez zaruč ené ho elektronické ho podpisu) emailovou zprávou odeslanou z emailové

adresy odesí Iají cí  smluvní  strany na emailovou adresu druhé  smluvní strany (p í jemce) anebo

d) eIektronicky zprávou odeslanou z datové  schránky odesí lají cí  smluvní  strany do datové  schránkY druhé

smluvní  strany (p í jemce).

Adresy a/nebo emailové  adresy pro doruč ení  dle pí sm. b) a/nebo c) tohoto ujednání  té to smlouvY mohou b t

měněny ijednostrannym pí semnym sdělení m, které  musí  b t doruč eno druhé  smluvní straně někten m z v Š e

uvedenych způ sobů .

127. Tatosmlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdŽÍ jeden u.itisk. Tato smlouva

je uzav ena a nab vá platnosti dnem podpisu oprávněn mi zástupci obou smluvní ch stran a ÚČ innosti dnem

uverejnění  prost ednictví m registru smluv podle zákona č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách t]Č innosti

někte{ ich smluv, uve ejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se tí mto zavazuje ádně realizovat

zve ejnění  té to smlouvy v p edmětné m registru v souladu s uvedenym zákonem, a to bezodkladně Po její m

uzav ení , nejpozději vš ak do patnácti (15) dn ode dne její ho uzav ení . Smluvní  strany se dohodlY, Že

objednatel odpoví dá zhotoviteli za veš kerou jmu, která by zhotovitell vznikla v dŮsledku nikoli vČ asné ho a/nebo

ádné ho uve ejnění  smlouvy v registru smluv.

12.8.v prí padě, ž e by některé  ustanovení  té to smlouvy bylo z jak chkoliv drjvodrj neplatné  nebo ner]Č inné ,

nezpť rsobuje neplatnosť nerjč innost ostatní ch č ástí smlouvy. Smluvní strany se zavazují  nahradit po vzájemné

dohodě toto ustanovení jinym, odpoví dají cí m svym obsahem rjč elu neplatné hoinerjČ inné ho ustanovenÍ .

12.9.Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e jsou si vědomyvš ech právní ch dŮsledkŮ touto smlouvou vyvolanych,

souhlasí se vš emijejí mi ustanovení mi, s nimiž  se podrobně seznámily, a na dŮkaz své  svobodné  a pravé  vŮle

p ipojují vlastnoruč ní  podpisy sv ch oprávněnych zástupc .

V Tanvaldu dne 15.4.2025

za zhotovltele:

V Haví rově dne 16.4.2025

Za objednatele:

tipeciální  základní  š kola a Praktická š kola,

abo ltt] stí  nad Labgm, Pod Parkem 2788,
p í spěvltová organizac

Mgr. Michal Kubí n - jednatel

Stránka 10z10

.3"


